UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL 03/2019-DCBS - UNIFAP, 01 DE JULHO DE 2019-BOLSA MONITORIA

A Diretora do Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde - DCBS, no uso de suas atribuições, torna público o seguinte resultado:

RESULTADO PRELIMINAR

Macapá-AP, 12 de julho de 2019.

Profa. Dra. Raquel Rodrigues do Amaral

Diretora do DCBS – Portaria nº 1891/2017

 Candidato Nota Histórico

Escolar

Nota Prova Didática Nota Total Área Situação

1 ROBERTO EMANUEL LIRA SILVA 9,75 9,5 19,25 C. Biológicas  Classificado